	

	

	                 «Бекітемін»

Академиялық мәселелер
 жөніндегі проректор                                          _________Дуйсенгұлова Н.С.

«20» сәуір 2016ж.


2 курс «Қаржы» мамандығының 2015-2016 оқу жылына арналған 
ЕМТИХАН КЕСТЕСІ

4 семестр
2 топ, 32студ. 
	№
	Пәннің атауы дәрісте біріктірілген,

 жауапты кафедра
	Емтиханның өткізілу   түрі
	Оқытушының аты-жөні
	Дәрісхана
	Күні
	Уақыты

	1. 
	Мемлекеттік тілде іс қағаздарын жүргізу Каф.каз.языка
	КТ
	1. 
	Бейсембиев Б.К.
	202, 203
	11.05.2016
	8.00-10.00



	2. 
	
	
	2. 
	Байели А.
	
	
	

	3. 
	Кәсіптік шет тілі -1 (Каф.ин.языка
	Комбинированная - КТ +устно-письмен
	1.
	Абиева Ж.
	207
	14.05.2016
	8.00-10.00  Комп.тест.

202, 203 Ауд.

10.00-12.00

Устный экзамен у преподавателей в указанных аудиториях

	4. 
	
	
	2. 
	Цай Е.Н.
	210
	
	

	5. 
	Money. Credit. Banking

Каф.Финансы


	Тестир.на бум. носит.
	1.
	Серикбаева Ж.
	337
	16.05.2016
	9.00-11.00

	6. 
	
	
	2.
	Каршалова А.
	
	
	

	7. 
	Бюджеттен тыс қорлар қаржысы каф.Финансы
	Письменно по билетам
	1. 
	Кененова К.
	337
	19.05.2016
	9.00-11.00

	8. 
	
	
	2. 
	Мадыханова К.
	
	
	

	9. 
	Кәсіпкерлік практикумы 2  (2к.Фин +2к.УА+2к.Лог=64)
	Письменно по билетам
	1. 
	Темирбек Е.
	325
	21.05.2016
	9.00-11.00

	10. 
	
	
	2. 
	Тасжарганов С.
	
	
	

	11. 
	Эконометрика

(2к.Фин +2к.УА=47) каф.ООД
	Тестир.на бум. носит
	1. 
	Дюсембаева Г.С
	325
	23.05.2016
	13.00-15.00

	12. 
	
	
	2. 
	Букенова И.
	
	
	

	13. 
	Бухгалтерлік есеп Каф.Финансы
	Письменно по билетам
	1. 
	Досманбетова А.
	337
	24.05.2016
	9.00-11.00

	14. 
	
	
	2. 
	Оразалина Р.
	
	
	

	15. 
	Қор нарығы және биржа ісі  каф.Финансы
	Письменно по билетам
	1. 
	Мадыханова К.
	337
	26.05.2016
	9.00-11.00

	16. 
	
	
	2. 
	Кененова К.
	
	
	


Менеджмент және Қаржы мектебінің деканы                       Абдыхалыков К.

 ЖБ және ОҚҰ маманы                                                               Байтлеуова А. 
                                                                                                        «Бекітемін»

                                                          Академиялық мәселелер

                                                              жөніндегі проректор                                                                         

                                                           _________Дуйсенгұлова Н.С.

                                                     «20» сәуір 2016ж.
2 курс «Есеп және аудит» мамандығының 2015-2016 оқу жылына арналған 

ЕМТИХАН КЕСТЕСІ

4 семестр

1 топ, 15 студ. 
	№
	Пәннің атауы дәрісте біріктірілген,

 жауапты кафедра
	Емтиханның өткізілу   түрі
	Оқытушының аты-жөні
	Дәрісхана
	Күні
	Уақыты

	1. 
	Статистика

Каф.Финансы


	Тестир.на бум. носит
	1.
	Ашимова А.
	313
	11.05.2016
	9.00-11.00

	2. 
	
	
	2.
	Еспергенова Л.
	
	
	

	3. 
	Қаржы  

Каф.Финансы
	Письменно по билетам
	1. 
	Исахова П.Б.
	313
	13.05.2016
	13.00-15.00

	4. 
	
	
	2.
	Мадыханова К.
	
	
	

	5. 
	Кәсіптік шет тілі -1 (2к.УА+2к.Лог=22) Каф.ин.языка
	Комбинированная - КТ +устно-письмен
	1.
	Абиева Ж.
	322
	16.05.2016
	9.00-10.00  Комп.тест.

Ауд.311а, 311в, 203

10.00-12.00

Устный экзамен у преподавателей в указанных аудиториях

	6. 
	
	
	2. 
	Гонзало Р.
	306
	
	

	7. 
	
	
	3.
	Кутыбаева А.
	339
	
	

	8. 
	Мемлекеттік тілде іс қағаздарын жүргізу Каф.каз.языка
	КТ
	1. 


	Акимхожаева Ш.                       
	311-а
	18.05.2016
	12.00-13.00

	9. 
	Кәсіпкерлік практикумы 2  (2к.Фин +2к.УА+2к.Лог=64)
	Письменно по билетам
	1. 
	Темирбек Е.
	325
	21.05.2016
	9.00-11.00

	10. 
	
	
	2. 
	Тасжарганов С.
	
	
	

	11. 
	Эконометрика

(2к.Фин +2к.УА=47) каф.ООД
	Тестир.на бум. носит
	1. 
	Дюсембаева Г.С
	325
	23.05.2016
	13.00-15.00

	12. 
	
	
	2. 
	Букенова И.
	
	
	

	13. 
	Ревизия және бақылау Каф.Финансы
	Письменно по билетам
	1. 
	Жумабаева М.
	315
	25.05.2016
	9.00-11.00

	14. 
	
	
	2. 
	Ердавлетова Ф.
	
	
	

	15. 
	Қаржылық есеп 1    Каф.Финансы
	Письменно по билетам
	1. 
	Досманбетова А.
	315
	26.05.2016
	9.00-11.00

	16. 
	
	
	2. 
	Жумабаева М.
	
	
	


Менеджмент және Қаржы мектебінің деканы                       Абдыхалыков К.

ЖБ және ОҚҰ маманы                                                               Байтлеуова А.Р.
                                                                                                        «Бекітемін»

                                                         Академиялық мәселелер

                                                              жөніндегі проректор                                                                         

                                                           _________Дуйсенгұлова Н.С.

                                                     «20» сәуір 2016ж.
2 курс «Логистика» мамандығының 2015-2016 оқу жылына арналған 

ЕМТИХАН КЕСТЕСІ

4 семестр

1 топ, 17 студ. 
	№
	Пәннің атауы дәрісте біріктірілген,

 жауапты кафедра
	Емтиханның өткізілу   түрі
	Оқытушының аты-жөні
	Дәрісхана
	Күні
	Уақыты

	1. 
	Сала кәсіпорындарындағы бухгалтерлік есеп Каф.Финансы


	Письменно по билетам
	1.
	Мархаева Б.
	318
	11.05.2016
	9.00-11.00

	2. 
	
	
	2.
	Жумабаева М.
	
	
	

	3. 
	Жабдықтау логистикасы Каф.Лог и РДГБ
	Письменно по билетам
	1. 
	Орынбет П.
	309
	13.05.2016
	13.00-15.00

	4. 
	
	
	2.
	Баймагамбетова Г.
	
	
	

	5. 
	Кәсіптік шет тілі -1 (2к.УА+2к.Лог=22) Каф.ин.языка
	Комбинированная - КТ +устно-письмен
	1.
	Абиева Ж.
	322
	16.05.2016
	9.00-10.00  Комп.тест.

Ауд.311а, 311в, 203

10.00-12.00

Устный экзамен у преподавателей в указанных аудиториях

	6. 
	
	
	2. 
	Гонзало Р.
	306
	
	

	7. 
	
	
	3.
	Кутыбаева А.
	339
	
	

	8. 
	Мемлекеттік тілде іс қағаздарын жүргізу Каф.каз.языка
	КТ
	1. 
	Акимбекова Г.
	209в
	19.05.2016
	10.00-11.00



	9. 
	Кәсіпкерлік практикумы 2  (2к.Фин +2к.УА+2к.Лог=64)
	Письменно по билетам
	1. 
	Темирбек Е.
	325
	21.05.2016
	9.00-11.00

	10. 
	
	
	2.
	Тасжарганов С.
	
	
	

	11. 
	Экономика және өндірісті ұйымдастыру Каф.экономики
	КТ
	1. 
	Тастандиева Н.
	209в
	23.05.2016
	9.00-10.00



	12. 
	
	
	2.
	Тютюнникова М.
	
	
	

	13. 
	Көліктің жалпы курсы Каф.Лог и РДГБ
	      КТ
	1. 
	Орынбет П.
	302
	25.05.2016
	11.00-12.00



	14. 
	
	
	2. 
	Баймагамбетова Г.
	
	
	

	15. 
	Деректерді талдау және экономиканы болжау Каф.экономики
	Тестир.на бум. носит
	1. 
	Алдабергенов Н.
	318
	26.05.2016
	9.00-11.00



	16. 
	
	
	2. 
	Тастандиева Н.
	
	
	


Экономика  және қызметкөрсету мектебінің деканы                    Туменбаева О.
 ЖБ және ОҚҰ маманы                                                                       Байтлеуова А.Р.

                                                                                                    «Бекітемін»

                                                          Академиялық мәселелер

                                                              жөніндегі проректор                                                                         

                                                           _________Дуйсенгұлова Н.С.

                                                     «20» сәуір 2016ж..  
2 курс " Мейрамхана ісі және қонақ үй бизнесі "мамандығының 2015-2016 оқу жылына арналған 

ЕМТИХАН КЕСТЕСІ

4 семестр

2 топ, 43 студ. 
	№
	Пәннің атауы дәрісте біріктірілген,

 жауапты кафедра
	Емтиханның өткізілу   түрі
	Оқытушының аты-жөні
	Дәрісхана
	Күні
	Уақыты

	1. 
	Мейрамхана ісі және мейманхана  бизнесінің инфрақұрылымы Каф.Лог и РДГБ
	КТ
	1.
	Манап А.
	302
	11.05.2016
	14.00-16.00

	2. 
	
	
	2.
	Баймагамбетова Г.
	
	
	

	3. 
	Мейрамхана  ісі және мейманхана бизнесін жоспарлау және ұйымдастыру

 Каф.Лог и РДГБ
	КТ
	1. 
	Таракбаева Р.
	302
	13.05.2016
	16.00-18.00



	4. 
	
	
	2.
	Баймагамбетова Г.
	
	
	

	5. 
	Қызмет көрсету аясындағы маркетингтік зерттеулер Каф.менеджмента
	КТ
	1. 
	Манап А.
	311-а, 311-в

	16.05.2016
	10.00-12.00

	6. 
	
	
	2. 
	Баймагамбетова Г.
	
	
	

	7. 
	Мейрамхана және қонақүй сервисінің мәдениеті 

Каф.Лог и РДГБ
	Письменно по билетам
	1. 
	Козыбагаров А.
	302
	18.05.2016
	14.00-16.00



	8. 
	
	
	2.
	Манап А.
	
	
	

	9. 
	Кәсіптік шет тілі -2 (2к.РДГБ+2к.Юр+2к.РГ =68)  Каф.ин.языка
	Комбинированная - КТ +устно-письмен
	1.
	Бекалаева А.
	320
	20.05.2016
	11.00-13.00  Комп.тест.

Ауд 302, 311а, 311в, 202
9.00-11.00
Устный экзамен у преподавателей в указанных аудиториях

	10. 
	
	
	2. 
	Мырзаханов Т.
	321
	
	

	11. 
	
	
	3.
	Нуркамытова А.
	322
	
	

	12. 
	
	
	4.
	Омарова Г.М.
	306
	
	

	13. 
	
	
	5.
	Хошаева Г.
	339
	
	

	14. 
	Мемлекеттік тілде іс қағаздарын жүргізу Каф.каз.языка
	КТ
	1. 
	Иманбердиева С.
	209а, 209в


	23.05.2016
	11.00-13.00

	15. 
	
	
	2. 
	Амреев Н.
	
	
	

	16. 
	Қызмет көрсету технологиясы және сервис каф.РДГБ
	Письменно по билетам
	1. 
	Козыбагаров А.
	330
	25.05.2016
	9.00-11.00


	17. 
	
	
	2. 
	Манап А.
	
	
	

	18. 
	Кәсіпкерлік практикумы 2  (2к.РДГБ +2к.Юр=57) Каф.менедж.
	Письменно по билетам
	1. 
	Темирбек Е.
	325
	27.05.2016
	9.00-11.00

	19. 
	
	
	2. 
	Тасжарганов С.
	
	
	


Экономика  және қызметкөрсету мектебінің деканы                    Туменбаева О.
 ЖБ және ОҚҰ маманы                                                                       Байтлеуова А.Р.

                                                                                                       «Бекітемін»      
                                                          Академиялық мәселелер

                                                              жөніндегі проректор                                                                         

                                                           _________Дуйсенгұлова Н.С.

                                                              «20» сәуір 2016ж.
2 курс «Аймақтану» мамандығының 2015-2016 оқу жылына арналған 

ЕМТИХАН КЕСТЕСІ

4 семестр

1 топ, 11 студ. 
	№
	Пәннің атауы дәрісте біріктірілген,

 жауапты кафедра
	Емтиханның өткізілу   түрі
	Оқытушының аты-жөні
	Дәрісхана
	Күні
	Уақыты

	1. 
	Саясаттану (2к.Юр+2к.РГ=25)  Каф.ООД
	КТ
	1. 
	Сарсенбаев А.
	302
	12.05.2016
	15.00-16.00



	2. 
	
	
	2.
	Асемкулова Г.
	
	
	

	3. 
	Халықаралық қатынастар жүйесіндегі аймақтардың қазіргі кездегі мәселелері  ШГОП
	КТ
	1. 
	Сарсенбаев А.
	203
	14.05.2016
	11.00-12.00

	4. 
	
	
	2.
	Жельдибаева А.
	
	
	

	5. 
	ҚР-ның сыртқы саясаты ШГОП 
	Письменно по билетам
	1. 
	Сарсенбаев А.
	313
	17.05.2016
	9.00-11.00

	6. 
	
	
	2.
	Жельдибаева А.
	
	
	

	7. 
	Құқық негіздері 

 Школа права
	Устно по билетам


	1.
	Расилов Б.
	313
	19.05.2016
	9.00-13.00

	8. 
	
	
	2.
	Магзамов Ж.
	
	
	

	9. 
	Кәсіптік шет тілі -1 (2к.РДГБ+2к.Юр+2к.РГ =68)  Каф.ин.языка
	Комбинированная - КТ +устно-письмен
	1.
	Бекалаева А.
	320
	20.05.2016
	11.00-13.00  Комп.тест.

Ауд 302, 311а, 311в, 202

9.00-11.00

Устный экзамен у преподавателей в указанных аудиториях

	10. 
	
	
	2. 
	Мырзаханов Т.
	321
	
	

	11. 
	
	
	3.
	Нуркамытова А.
	322
	
	

	12. 
	
	
	4.
	Омарова Г.М.
	306
	
	

	13. 
	
	
	5.
	Хошаева Г.
	339
	
	

	14. 
	Философия (2к.Юр+2к.РГ=25)  Каф.ООД
	Письменно по билетам
	1. 
	Ибжарова Ш.
	235
	23.05.2016
	13.00-15.00

	15. 
	
	
	2. 
	Коянбаева Г.Р.
	
	
	

	16. 
	Қазіргі интеграциялық процесстер мен халықаралық аймақтық ұйымдар   ШГОП
	Письменно по билетам
	1. 
	Жельдибаева А.
	313
	25.05.2016
	9.00-11.00

	17. 
	
	
	2. 
	Сарсенбаев А.
	
	
	

	18. 
	Зерттелетін аймақтың тілі 2 (Қытай тілі) Каф.ин.языка
	Тест.на бум.носит.и устно по  билетам
	1. 
	Садыкбай Ж.
	313
	27.05.2016
	9.00-11.00


Мемлекеттік және қоғамдық саясат мектебінің деканы                     Темірбекова А.
ЖБ және ОҚҰ маманы                                                                                Байтлеуова А.Р.
                                                                                                    «Бекітемін»

                                                          Академиялық мәселелер

                                                              жөніндегі проректор                                                                         

                                                           _________Дуйсенгұлова Н.С.

                                                     «20» сәуір 2016ж.
2 курс «Құқықтану» мамандығының 2015-2016 оқу жылына арналған 

ЕМТИХАН КЕСТЕСІ

4 семестр

                                                                       1 топ, 14 студ.
	№
	Пәннің атауы дәрісте біріктірілген,

 жауапты кафедра
	Емтиханның өткізілу   түрі
	Оқытушының аты-жөні
	Дәрісхана
	Күні
	Уақыты

	1. 
	Саясаттану (2к.Юр+2к.РГ=25)  Каф.ООД
	КТ
	1. 
	Сарсенбаев А.
	302
	12.05.2016
	15.00-16.00



	2. 
	
	
	2.
	Асемкулова Г.
	
	
	

	3. 
	ҚР қылмыстық құқығы (ерекше бөлім) 

Школа права
	Устно по билетам
	1. 
	Магзамов Ж.
	321
	14.05.2016
	9.00-12.00

	4. 
	
	
	2. 
	Ынтымаков С.
	
	
	

	5. 
	Енбек құқығы
Школа права
	Устно по билетам
	1. 
	Магзамов Ж.
	321
	17.05.2016
	15.00-18.00

	6. 
	
	
	2. 
	Ынтымаков С.
	
	
	

	7. 
	Кәсіптік шет тілі -2 (2к.РДГБ+2к.Юр+2к.РГ =68)  Каф.ин.языка
	Комбинированная - КТ +устно-письен
	1.
	Бекалаева А.
	320
	20.05.2016
	11.00-13.00  Комп.тест.

Ауд. 302, 311а, 311в, 202

9.00-11.00

Устный экзамен у преподавателей в указанных аудиториях

	8. 
	
	
	2. 
	Мырзаханов Т.
	321
	
	

	9. 
	
	
	3.
	Нуркамытова А.
	322
	
	

	10. 
	
	
	4.
	Омарова Г.М.
	306
	
	

	11. 
	
	
	5.
	Хошаева Г.
	339
	
	

	12. 
	ҚР азаматтық құқығы (ерекше бөлім)

 Школа права 
	Письменно по билетам 
	1.
	Ынтымаков С.
	321
	21.05.2016
	9.00-11.00

	13. 
	
	
	2.
	Магзамов Ж.
	
	
	

	14. 
	Философия (2к.Юр+2к.РГ=25)  Каф.ООД
	Письменно по билетам
	1. 
	Ибжарова Ш.
	235
	23.05.2016
	13.00-15.00

	15. 
	
	
	2. 
	Коянбаева Г.Р.
	
	
	

	16. 
	КР әкімшілік құқығы

Школа права
	Устно по билетам
	1. 
	Расилов Б.
	321
	25.05.2016
	9.00-13.00

	17. 
	
	
	2. 
	Ынтымаков С.
	
	
	

	18. 
	Кәсіпкерлік практикумы 2  (2к.РДГБ +2к.Юр=57)
	Письменно по билетам
	1. 
	Темирбек Е.
	325
	27.05.2016
	9.00-11.00

	19. 
	
	
	2. 
	Тасжарганов С.
	
	
	


Құқық мектебінің деканы                                                     Калишева  Ж.                                                   
ЖБ және ОҚҰ маманы                                                          Байтлеуова А.Р.
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